[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  11  декабря  2018  года
	 № 43

	п.Небель

	«О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Небельского сельского поселения от 30 декабря 2016 г. № 47 «О наделении Администрации Небельского сельского поселения (исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Небельского муниципального образования) полномочиями администратора доходов бюджета поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования, администрация Небельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Небельского сельского поселения от 30.12.2016г. № 47 следующие изменения:

 исключить код бюджетной классификации:

	Код КБК
	Наименование

	95620805000100000180
	   Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	95620229999100000151
	   Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	95620235118100000151
	   Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	95620249999100000151
	   Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	95620215001100000151
	   Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	95620215002100000151
	   Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	95620230024100000151
	   Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	90720215002100000151
	   Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	90720215001100000151
	   Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	90720805000100000180
	   Перечисление из бюджетов поселений (в бюджеты поселений), для осуществления возврата (зачета) уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата, и процентов, начисленных за излишне взысканные сумы

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном «Вестнике Небельского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Небельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу:  www.adm-neb.ru.

3.   Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Врио главы Небельского сельского поселения                                         Е.С.Сгибнева